
第 197 号化成品販売事業部
発行日　2020/2/20 http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

　1 月22日、23日に開催いたしました「エスディレイト デジタルサイネージ展」は皆様の
ご協力により、盛況のまま無事終えることができました。
デジタルサイネージ 初級セミナー、コンテンツセミナー等、大勢の方にお越し頂き
誠にありがとうございました。
今後もこのような内覧会・セミナーを開催する予定ですので是非お越しください。

第５回　新春展示会

Reports!Reports!  小ロット製品から生産加工まで幅広く！
様々な素材に対応する、
新世代のマルチカッティングマシン！

当店「試せる・使えるプレゼンテーションルーム」内
にて展示中です。材料持ち込みによるテストカットも
承りますので、お気軽にご来店ください︕

従来の 2倍以上の効率！

２モータ駆動方式の採用

正確な罫線とカッティングを実現する

高性能タイミングベルト方式と強剛性ヘッド

高品質保証！

ロングライフ超硬刃開発と安心の純国産部品

高強度、高精度を実現！

高性能アルミハニカム盤面

オプションで広がる可能性！
　

デコシート・デコカル価格改定、モーカル運賃改定、キャラコ価格改定のお知らせ

令和２年2月 21日より　
デコシート価格改定、モーカル運賃改定（実費）を致します。(実施済み )
キャラコ次回入荷分より価格改定となります。

お客様各位におかれましては何卒、諸事情をご観察の上ご理解ご協力をお願い申し上げます。

ACS  ASシリーズ


